



ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*
к договору (контракту) от 16.12.2022 г. № 01

между UMIDA-MILLENIUM-STROY и Гулистон шаҳар тиббиёт коллежи на общую сумму 298900000,00

Глава 054
Казначейский лицевой счёт 401722860244017092600054001

(в сумах)

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)			Всего
	4232100			
Январь				
Февраль				
Март				
Апрель				
Май				
Июнь				
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь				
Декабрь	298 900 000,00			298 900 000,00
Всего за год	298 900 000,00			298 900 000,00

Всего 298900000,00 сум

Двести девяносто восемь миллионов девятьсот тысяч сум 00 тийин

сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 89670000,00 сум или 30,00%*** от общей суммы договора подлежат предоплате в _____ мес. 20__ г.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские органы в 2-х экземплярах;

(**) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(***) — Месячный _____%, от указанной выше суммы который необходимо оплатить до _____ числа текущего месяца. (Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.

Руководитель заказчика

 Главный бухгалтер заказчика


 (подпись) Назарова Ферузу Абдураимовна
 Ф.И.О.


 (подпись) Кучкорова Салимахон Бафоевна
 Ф.И.О.

Принял работник казначейского подразделения _____
 (подпись)

Получил работник заказчика _____
 (подпись)

«__» _____ 20__ г.

«__» _____ 20__ г.

01- сонли
ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ

16 Декабр 2022 й.

Гулистон ш.

Душанбе ширкет компанияси (кейинги ўринларда "Буюртмачи" деб юритилади) номидан Низом асосида иш юритувчи Р.Н. Исфарова бир томондан ва СММН-МILLENNIUM-STORY МЧЖ кейинги ўринда "Пудратчи" деб юритилувчи номидан Низом асосида иш юритувчи А.Хакимов иккинчи томондан

I. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

- 1.1. Пудратчи мазкур шартнома шартларига асосан Душанбе ширкет компанияси биносида жорий таъмирлаш (кейинги ўринларда "объект" деб юритилади) ишларини бажаради.

II. ШАРТНОМА БЎЙИЧА ИШЛАР ҚИЙМАТИ.

- 2.1. Мазкур шартнома бўйича пудратчи томонидан бажариладиган ишлар қиймати ҚҚС билан жорий нархларда 198 900 000 (Ўнги тоқ тўртсеъ вақитиз мишми Нунгу тоқ миш сеъи) сўми ташкил этади.
- 2.2. Ишлар қиймати узил-кесил ҳисобланади ва кейинчалик қайта кўриб чиқилиши мумкин эмас.

III. ПУДРАТЧИНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ.

- 3.1. Пудратчи мазкур шартноманинг I бўлимида назарда тутилган ишларини бажариш учун: Барча жорий таъмирлаш ишлари шартноманинг 2.1.-бандида кўрсатиб ўтилган қийматда ва ҳажмда шартноманинг 1-илоvasи "Ишларни бажариш жадвали"га асосан ҳамда 3.2.- бандида кўрсатиб ўтилган муддатда бажаради;
- 3.2. Пудратчи мазкур шартнома бўйича барча ишларни ўз кучи билан бажаради.

IV. БУЮРТМАЧИНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ.

- 4.1. Мазкур шартномани бажариш учун Буюртмачи: Мазкур шартнома имзоланган кундан бошлаб бир кун давомида пудратчига ишлар бажарилишида зарур бўлган лойиха смета ҳужжатларини тақдим этиш; Пудратчининг барча мурожаатларини ўн кун муддатда кўриб чиқади ва қарор қабул қилади; Молиялаштириш жадвалига биноан Пудратчига 2-иловага мувофик аванс беради ва жорий молиялаштиришни амалга оширади;

V. ИШЛАРНИ БАЖАРИШ МУДДАТЛАРИ.

- 5.1. Пудратчи шартнома имзоланган кундан бошлаб ишларни бажаришга киришади.
- 5.2. Объектнинг фойдаланишга топшириш муддати 15-август 2022 йил.

VI. ТЎЛОВЛАР ВА ХИСОБ-КИТОБЛАР.

- 6.1. Буюртмачи пудратчига шартнома бўйича жорий таъмирлаш ишларини бажариш учун 30 фоиз аванс ҳамда асосий материаллар ва жихозлар учун 50 фоиз олдиндан 8,960 000 (Саксеъ тўнгуз миш олти тоқ еттизеъ миш сеъи) тўловни амалга оширади.
- 6.2. Жорий молиялаштириш бажарилган ишлар сифати текширилгандан кейин, берилган аванс мутаносиб равишда ушлаб қолинган ҳолда, буюртмачи томонидан ажратилган маблағлар доирасида тасдиқланган хисоб-фактурага асосан амалга оширади.

VII. ИШЛАРНИ БАЖАРИШ.

- 7.1. Буюртмачи мукамал таъмирлаш объектига ўз вақилини тайинлайди, у буюртмачининг номидан бажарилаётган ишлар сифати ҳамда ҳажмининг бажарилиши устидан назоратни амалга оширади, шунингдек пудратчи томонидан фойдаланиладиган материаллар ва асбоб-ускуналарнинг лойиха смета ҳужжатларига мувофиклигини текширади.
- 7.2. Буюртмачи, пудратчи томонидан ишларнинг сифатсиз бажарилганлигини аниқласа, у ҳолда пудратчи ўз кучи ва маблағи билан қурилиш-таъмирлаш ишлари қийматини кўпайтирмасдан ушбу ишлар сифатини таъминлаш учун келишилган муддатда қайта бажаришга мажбурдир.

VIII. ИШЛАРНИ ҚЎРИҚЛАШ.

- 8.1. Бажарилган ишлар, материаллар, жихозлар ва бошқа мол-мулк объект қабул қилиб олингангунга қадар пудратчи зиммасида бўлади.

IX. ЕНГИБ БЎЛМАЙДИГАН КУЧ (ФОРС-МАЖОР) ХОЛАТЛАРИ.

- 9.1. Агар ушбу шартнома бўйича мажбуриятлар қисман ёки тўлиқ бажарилмаслиги табиат ҳодисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиغان куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар мазкур

шартноманинг бажарилишига бевосита таъсир этса, томонлар бундай қисман ёки тўлиқ бажармаси учун жавобгарликдан озод этиладилар.

Мазкур шартнома бўйича мажбуриятларни бажариш муддати енгиб бўлмайдиган куч ҳолатла амал қилган, шунингдек ушбу ҳолатлар юзага келтирган вақтга мутаносиб равишда узайтирилади.

- 9.2. Агар енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари ёки уларнинг оқибатлари бир ойдан кўп вақтга чўзилса, у ҳолда пудратчи ва буюртмачи ишларни давом эттириш ёки уларни консервация қилиш учун қандай чоралар кўрилишини муҳокама қиладилар.

X. ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИ ТУГАЛЛАНГАН ОБЪЕКТНИ ҚАБУЛ ҚИЛИБ ОЛИШ.

- 10.1. Жорий таъмирлаш тугалланган объектни қабул қилиб олиш, шартномани имзолаш санасида амал бўлган белгиланган тартибга мувофиқ мазкур шартномада назарда тутилган барча мажбуриятлар томонлар тарафидан бажарилгандан кейин амалга оширилади.
- 10.2. Таъмирлаш ишлари фойдаланишга тайёриги тўғрисида пудратчининг ёзма билдиришнома Буюртмачи томонидан олинган кундан бошлаб 3 кун мобайнида қабул қилиб олинади.

XI. ШАРТНОМАНИ БЕКОР ҚИЛИШ

- 11.1. Буюртмачи:
- Шартнома кучга киргандан кейин таъмирлаш бошланиши* буюртмачига боғлиқ бўлма сабабларга кўра пудратчи томонидан 10 кундан кўп вақтга кечиктирилганда;
 - ишларни тугатишнинг мазкур шартномада белгиланган муддати пудратчининг айби билан кундан ортиқ муддатга кўпайганда
 - пудратчи томонидан ишларни бажариш жадвалига риоя этилмаганда;
- Пудратчи томонидан шартнома шартлари қурилиш меъёрлари ва қондаларида назарда тутилган ишларнинг сифати пасайишига олиб келадиган даража бузилганда; қонун ҳужжатларига мувофиқ бошқа асослар бўйича шартноманинг бекор қилинишини талаб қил ҳуқуқига эга.
- 11.2. Пудратчи:
- ишларнинг бажарилиши пудратчига боғлиқ бўлмаган сабабларга кўра Буюртмачи томонидан кундан ортиқ муддатга тўхтатиб қўйилганда;
 - Буюртмачи томонидан молиялаштириш шартлари бажарилмаганда;
 - Қонун ҳужжатларига мувофиқ бошқа асослар бўйича шартноманинг бекор қилинишини талаб қилиш ҳуқуқига эга.
- 11.3. Мазкур шартномани бекор қилишга қарор қилган томон мазкур бўлим қондасига мувофиқ иккинчи томонга ёзма билдиришнома юборади.
- 11.4. Шартнома бекор қилинган тақдирда айбдор томон иккинчи томонга етказилган зарарни, шу жумладан бой берилган фойдани тўлайди.
- 11.5. Шартноманинг бир томонлама бекор қилинишига йўл қўйилмайди, қонун ҳужжатларида ёки мазкур шартномада назарда тутилган ҳоллар бундан мустасно.

XII. ТОМОНЛАРНИНГ МУЛКИЙ ЖАВОБГАРЛИГИ.

- 12.1. Томонлардан бири шартнома мажбуриятларини бажармаган ёки талаб этилган даражада бажарма (сифатсиз бажарган ёки муддатида бажармаган) тақдирда айбдор томон иккинчи томонга етказилган зарарларни қоплайди;
- Зарар ёки пеня ихтиёрий равишда тўланмаси, Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодекси "Хўжалик юришувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида" ги Қонун мазкур шартнома ва бошқа қонун ҳужжатларида назарда тутилган тартибда икхисод суди орқали давлат тартибда ундирилади.
- 12.2. Мазкур шартноманинг тегишли иловаларида кўрсатилган мажбуриятларга риоя қилмаганлиги, вақтида молиялаштирмаганлиги учун Буюртмачи Пудратчига кечиктирилган ҳар бир кун учун молиялаштирилмаган қисмининг 0,1 фоизи миқдорда пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси молиялаштирилмаган маблағнинг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.
- Пеня тўланиши Буюртмачини шартнома шартлари бузилиши туфайли етказилган зарарни қоплашдан озод қилмайди.
- 12.3. Шартномага мувофиқ бажарилган ишлар ҳажмини тасдиқлашдан асоссиз равишда бош тортганлиги учун буюртмачи пудратчига ўзи тасдиқлашни рад этган ёки бош тортган сумманинг 0,1 фоизи миқдорда жарима тўлайди.
- 12.4. Пудратчи 1-илова "Ишларни бажариш жадвали"га риоя этмаганлиги ёки объектни ўз вақтида ишлатиш бўйича ўз мажбуриятларини бузганлиги учун муддати ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун мажбуриятларнинг бажарилмаган қисмига 0,5 фоизи миқдорда пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси бажарилмаган ишлар қийматининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

Буюртмачи томонидан топилган нуқсонлар ва камчиликлар ўз вақтида бартараф этилмагани учун Пудратчи Буюртмачига муддати ўтказилиб юборилган ҳар бир кун учун сифатсиз бажарилган иш

кийматининг 0,5 фоизи миқдорда пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси сифатсиз бажарилган ишлар-кийматининг 50 фоизидан ошмаслиги керак.

Пеня тўлаш Пудратчини ишларни бажаришнинг ёки хизматлар кўрсатишнинг кечикиши туфайли etkazилган зарарларни қоплашдан озод қилмайди.

- 12.5. Агар бажарилган ишлар сифати белгиланган стандартларга, қурилиш меъёрлари ва қоидаларига, иш хужжатларига мувофиқ бўлмаса, у ҳолда Буюртмачи "Даврархитектқурилишназорат" инспекциясининг ҳулосаси асосида объектни қабул қилиш ва унинг учун ҳақ тўлашдан бош тортиши, шунингдек пудратчидан сифати зарур даражада бўлмаган ишлар қийматининг 20 фоизи миқдорда жарима ундириш ҳуқуқига эга.
- 12.6. Муддат ўтказиб юборилганлиги ёки мажбуриятларнинг талаб даражада бажарилмаганлиги учун пеня тўлаш томонларни ушбу мажбуриятларни бажаришдан озод қилмайди.

XIII. НИЗОЛАРНИ ХАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ.

- 13.1. Шартномани бажаришда, бекор қилишда ёки etkazилган зарарни қоплашда пайдо бўладиган низоли масалаларни томонлар ўзаро келишув йўли билан хал этолмаса улар қонун хужжатларида белгиланган тартибда Гулистон туманлараро иқтисод суди томонидан кўриб чиқилади.

XIV АЛОХИДА ШАРТЛАР

- 14.1. Мазкур шартнома имзолангандан кейин, томонлар ўртасидаги барча олдинги ёзма ва оғзаки битимлар, ёзишмалар, томонларнинг ўзаро келишувлари ўз кучини йўқотади.
- 14.2. Мазкур шартномага киритиладиган ўзгартириш ва қўшимчалар, агар улар ёзма шаклда расмийлаштирилган ва имзоланган бўлса, ҳақиқий ҳисобланади.
- 14.3. Буюртмачи билан пудратчи ўртасидаги мазкур шартномадан келиб чиқмайдиган янги мажбуриятлар пайдо бўлишига олиб келадиган ҳар қандай ахллашувни томонлар мазкур шартномага қўшимчалар ёки ўзгартиришлар шаклида ёзма равишда тасдиқлаши шарт.
- 14.4. Мазкур шартномада назарда тутилмаган бошқа барча ҳоллар учун амалдаги қонун хужжатлари нормалари қўлланилади.
- 14.5. Мазкур шартнома бир хил юридик кучга эга бўлган 2 нусxada тузилди.
- 14.6. Ушбу шартнома минтакавий газначилик идорасида рўйхатдан ўтказилгандан сўнг кучга қиради.

XV. ТОМОНЛАРНИНГ БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ ВА ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ

Буюртмачи:

Умидасе Мабжасаров
Йеби 666014
Мартаясеб Банк
МТЮ: 00014
ММН: 20022646
ШХР: 4013092600054001
У.Мабжасаров



Ҳуқуқшунос:

У.Мабжасаров
(И.И.Ш)

У.Мабжасаров
(Ф.И.Ш)

ПУДРАТЧИ:

UMIDA-MILLENIUM-STORY MCHJ
Манзил: Гулистон шаҳар Улугбод мфй
А.Султон 55 уй.
Халқ банки Сирдарё филиали
Х/Р 202180000550969001
ИНН: 88983602



А.Хакимов



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyekti) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyekti yagona davlat reyestriga

"UMIDA-MILLENNIUM-STROY" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(O'zida aksakaligi - tadbirkorlik subyekti tashkiliy hujjat nomi)

"UMIDA-MILLENNIUM-STROY" MCHJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

12.04.2021

978250

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy, kuni bilan, yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR)

308383502

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Ulug'obod MFY A. Sulton ko'chasi 55-uy,

Guvohnoma:

Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, DAVLAT XIZMATLARI
MARKAZI

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organi nomi)



“ТАСДИҚЛАЙМАН”
Гулистон тиббиёт коллежи
директори
Харид комиссияси раиси



Ф.А Назарова

Гулистон тиббиёт коллежи ётоқхонаси жорий таъмири бўйича ўтказилган энг яхши таклифларни танлаш (тўғрисида) йўналиши

БАЁННОМАСИ № 01

16 декабрь 2022 йил

Гулистон шаҳар

Танлов савдолари мажлисида Гулистон тиббиёт коллежининг 2022 йил 05 декабрдаги 102-сонли буйруғи асосида тайинланган комиссия аъзолари катнашдилар:

1.	Ф.Назарова	-	Гулистон тиббиёт коллежи директори
Комиссия аъзолари:			
2.	Ш.Парманов	-	Омборчи
3.	С.Кучкорова	-	Бош ҳисобчи.
4.	Х.Раҳманов	-	Хужалик мудир
5.	У.Алибоев	-	Инспектор (топширикларни бажарилишини назорат қилиш бўйича)
Комиссия котиби:			
6.	Ф.Урдишев	-	Молия иктисод ишлари бўйича директор уринбосари (овоз бериш ҳуқуқисиз)

КУН ТАРТИБИ:

1. Гулистон тиббиёт коллежи ётоқхонаси жорий таъмири бўйича ўтказилган энг яхши таклифларни танлаш тўғрисида.

Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари тўғрисида” 684-сонли Қонуни ҳамда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги “Давлат харидларини амалга ошириш билан боғлиқ тартиб-таомилларини ташкил этиш ва ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомини тасдиқлаш ҳақида”ги 276-сонли қарорига асосан баёнинг ижросини таъминлаш мақсадида энг яхши таклифлар асосида танлаш ўтказилиши тўғрисида 2022 йил 02 декабр куни «xarid.uzex.uz» сайтига № 22110012202248 - сонли лот билан эълон берилди.

Мазкур объект бўйича танлов ғолиби аниқланиб харид комиссиясининг 2022 йил 14 йул кунида баённома расмийлаштирилиб, икки иш кунига электрон тизимга муҳокама қилиш учун жойлаштирилди.

Харид комиссияси аъзоларида мазкур лот(лар) иштирокчилари билан аффилиланганлик ҳусусиятига эга алоқалар мавжуд эмас.

Ўзбекистон Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари тўғрисида” 684-сонли Қонуни 23-моддасига кўра, иштирокчи ва унинг аффилиланган шахси мазкур лот(лар)да иштирок этмади.

Маълумотлар stat.uz саҳифаси орқали текширилди.

Ушбу ЛОТ: 202248-сонли лот рақами бўйича танлов комиссиясининг баённомаси юзасидан ҳеч қандай эътироз ёки норозиликлар юзага келмади.

Овозга қўйиш натижасига кўра 5 та овоз билан "UMIDA MILLENIUM STROY" МЧЖ
ғолиб чиқди.

Баҳоловчи комиссия аъзолари ўзаро фикр-мулоҳазалар билдиришиб,

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги "Давлат харидларини амалга ошириш билан боғлиқ тартиб-таомилларини ташкил этиш ва ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомини тасдиқлаш ҳақида"ги 276-сонли қарори ижро учун қабул қилинсин.
2. Гулистон тиббиёт коллежи ётоқхонаси жорий таъмири бўйича ўтказилган энг яхши таклифларни танлаш орқали "UMIDA MILLENIUM STROY" МЧЖ томонидан таклиф этган нархи 298 900 000 (КҚС билан) сўмга танлов ғолиби деб топилсин.
3. Қарорнинг 100-моддаси бўйича икки иш кун ичида танлаш иштирокчилари томонидан танлаш ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар келиб тушмаганлиги учун "UMIDA MILLENIUM STROY" МЧЖ билан шартнома тузилсин.
4. Танлов ғолиби билан шартнома (контракт) тузиш бош ҳисобчи С.Кучкоровага топширилсин.

Имзолар:

Комиссия аъзолари:



Ш.Парманов



С.Кучкорова



Х.Раҳмонов



У.Алибоев



А.Урдишев

Комиссия котиби:

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 202248 на приобретение таъмир

Способ проведения электронный

Дата 14.12.2022

Время рассмотрения 14.12.2022 12:28

Закупочная комиссия Гулистон тиббиёт коллежи, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	NAZAROVA FIRUZA ABDURAIMOVNA	директор	мед коллеж
Секретарь комиссии	URDISHEV ALISHER URINBAYEVICH	секретарь комиссии	мед коллеж
Член комиссии	PARMANOV SHUXRAT ALDASHEVICH	член комиссии	мед коллеж
Член комиссии	ALIBAYEV UTKIRBEK UKTAMOVICH	член комиссии	мед коллеж
Член комиссии	QO'CHQOROVA SALIMAXON BOFOYEVNA	член комиссии	мед коллеж
Член комиссии	RAXMANOV XASAN YUSUPOVICH	член комиссии	мед коллеж

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 14.12.2022 года № лота 202248.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 80

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту зданий
Подробное описание	Текущий ремонт здания Медицинского колледжа в городе Гулистане Сырдарьинской области
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	299 334 741.00
Стартовая сумма	299 334 741.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1: Иштирокчи томонидан ишларни бажариш муддати, бажарилган ишлар учун кафолат хат, Мехнатни муҳофаза қилишда техника ҳафсизлиги қоидаларига тулик риоя қилиниши буйича талаблар ва йуриқномалар ва қилинган ишлар. Коррупцияга қарши талаблар

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан ишларни бажариш муддати, бажарилган ишлар учун кафолат хат, Мехнатни муҳофаза қилишда техника ҳафсизлиги қоидаларига тулик риоя қилиниши буйича талаблар ва йуриқномалар ва қилинган ишлар. Коррупцияга қарши талаблар

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
"SILVERS-STAR-W " МЧЖ	25	25	20	Экспертная		
UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ	25	маълумот тақдим этилмоқда	22	Экспертная		

Критерий №2 Кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Бажариладиган ишнинг сифатли ва минимал муддатда бажарилиши бўйича иштирокчининг кафолат хати

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
"SILVERS-STAR-W " МЧЖ	15	15	12	Экспертная		
UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ	15	маълумотнома бириктирилди	14	Экспертная		

Критерий №3 кичик механизмлар ва ишчилар руйхати

Тип: Текстовое значение

Описание: кичик механизмлар ва ишчилар руйхати, ишчилар 10 тадан кам бумаслиги керак, ишчи ходимлар буйруклари ва паспорт нусхалари тақдим этилиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
"SILVERS-STAR-W " МЧЖ	25	25	23	Экспертная		
UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ	25	маълумотнома тақдим этилмоқда	25	Экспертная		

Критерий №4 Объектни жойига чиқиб кўрилганлиги ва ўзи тақлиф этган суммага розилиги ҳамда ишларни ўз вақтида топшириш тўғрисида розилиги

Тип: Текстовое значение

Описание: Объектни жойига чиқиб кўрилганлиги ва ўзи тақлиф этган суммага розилиги ҳамда ишларни ўз вақтида топшириш тўғрисида розилиги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
"SILVERS-STAR-W " МЧЖ	10	10	10	Экспертная		
UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ	10	маълумот тақдим этилмоқда	10	Экспертная		

Критерий №5 Банк ва солиқ органларидан қарзи йукли тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Банк ва солиқ органларидан қарзи йукли тугрисида маълумотнома ноябр ойи охири билан

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
"SILVERS-STAR-W" МЧЖ	25	25	20	Экспертная		
UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ	25	маълумот тақдим этилмақда	25	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (Балл)
"SILVERS-STAR-W" МЧЖ	299 334 741.00	299 000 000.00 UZS	299 000 000.00	00.00	299 000 000.00	13.12.2022 08:41:44	9.99666
UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ	299 334 741.00	298 900 000.00 UZS	298 900 000.00	00.00	298 900 000.00	13.12.2022 14:44:08	10

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
"SILVERS-STAR-W" МЧЖ	76.5	9.99666	86.49666
UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ	86.4	10	96.4

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 202248 от 14.12.2022 года на приобретение таъмир определила победителем:

UMIDA-MILLENIUM-STROY МСБ
308383602

и резервный исполнитель: "SILVERS-STAR-W" МЧЖ (309998928)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	NAZAROVA FIRUZA ABDURAIMOVNA	Согласен	
Член комиссии	PARMANOV SHUXRAT ALDASHEVICH	Согласен	
Член комиссии	ALIBAYEV UTKIRBEK UKTAMOVICH	Согласен	
Член комиссии	QO'CHQOROVA SALIMAXON BOFOYEVNA	Согласен	
Член комиссии	RAXMANOV XASAN YUSUPOVICH	Согласен	



РАБОЧИЙ ПРОЕКТ-

Текущий ремонт
Здание Общежитие "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир
в городе Гулистане. Сыр. области
Пересчет по Экз. Зак. №66590 от 25.10.2022г

СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА

Книга №- 01

Пояснительная записка к смете
Продолжительность строительства
Стартовая стоимость строительства
Прочие расходы заказчика
Сводная объектная смета
Лицензия



Директор

Г.И. ТИЛОВКОБИЛОВ СППУ

А.Мирзахмедов

М.Тиловкобилов

г. Гулистан

2022 г.

Пояснительная записка к определению "Стартовой" стоимости строительства

Согласно договора № _____
(ОООСПУ) произвело расчет стартовой стоимости строительства
в текущих ценах по объекту:

Текущий ремонт

Здание Общежитие "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

#####

в городе Гулистане, Сыр. области

Расчет сметной стоимости производится по "Метод. рекоменд. ГосКомАрхитектСтроя.
с использованием программного комплекса QurQiymatAsos

Задание на проектирование является письмо-заказ заказчика:

_____ за номером _____

Нормативная продолжительность срока строительства

_____ 2 Мес.

При проведении расчета использовались следующие исходные данные:

Среднемесячная заработная плата по состоянию на согласно данным на 1.04.2022 г.

Управления статистики Сырдарьинской области за один ч/час

15111,80 сум

Процент отчисления на соцстрах равен 12 %

Итого зарплата за 1 ч/час с отчислениями на соцстрах составит

16925,22 сум

Цены на строительные материалы и изделия приняты согласно "Каталога
текущих цен на материально-технические ресурсы в строительном производстве
Республики Узбекистан" за 2 кв. 2022 года, биржевых цен и конъюнктуры рынка.

Стоимость эксплуатации машин и механизмов принята по конъюнктуры рынка.

Прочие затраты подрядчика (Пп) определены согласно письма

Сырдарьинской области -04/115 от 28.01.2019 г.

17,27%

Стоимость транспортных расходов на материалы принята в размере

5,0 %

Стоимость транспортных расходов на оборудование принята в размере

2,0 %

Стоимость транспортных расходов на кабельно-проводную продукцию

1,5 %

Предельная стоимость строительства в текущих ценах по объекту:

Текущий ремонт

Здание Общежитие "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

#####

определилась в сумме:

299 334 741 сум

Примечание:

Применены цены по Каталогу за 2 кв. 2022 года, биржевых цен и конъюнктуры рынка.



М.Тиловкобилов

Определение продолжительности строительства



продолжительность строительства по объекту:

Текущий ремонт

Здание Общежитие "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

#####

По сметной документации на строительство определены:

Трудозатраты рабочих-строителей,

определенные в составе смет 4 316,30 чел-час

Трудозатраты одного рабочего строителя за месяц

при восьми часовой рабочей смены 178 чел-час в мес

Коэф. учитывающий параллельную работу бригад

при производстве работ на объекте (электрики, сантехники и другие) 1 коэфф.

Среднее количество рабочих строителей, электриков, сантехников

и других специалистов работающих на объекте 12 чел.

$$T = 4316,3 / 178 / 1 / 12 = 2,0 \text{ мес}$$

Продолжительность строительства по объекту:

Текущий ремонт

Здание Общежитие "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

#####

определилась : 2,00 Мес.
44 Раб. дн.

ГИП



М

М.Тиловкobilов

Стартовая стоимость строительства в договорных текущих ценах

по объекту:

Текущий ремонт

Здание Общежития "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

Пересчет по Экс.Зак.№66590 от 25.10.2022г

в городе Гулистане,Сыр.области

Трудозатраты рабочих строителей: ч-час

4 316,30

№	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (сум)
1	2	3
1	См - затраты на оборудование, мебель с транспортными расходами	0
2	См - затраты на стр-ые матер., изделия, конструк. с транспортом;	140 545 907
3	См-заработная плата рабочих-строителей с соцстрахом 12%	73 054 411
4	См - затраты на эксплуатацию машин и механизмов с зарплатой машиниста;	696 259
ИТОГО		214 296 576
5	Прочие затраты производственного характера	Нет данных
		0
См - затраты подрядчика на транспортировку мусора, завоз и вывоз грунта		0
6	По-Прочие затраты подрядчика	17,27%
		37 009 019
7	См-Затраты на страхование строительства объектов $0,4\% \times 0,8 = 0,32\%$	Нет в задании
8	Затраты для учета инфл. риска, определяются по прогнозируемому индекса роста цен.	
9	ИТОГО Стартовая стоимость объекта в догов.текущ. ц. с коэф. Кр=	1,00
		251 305 595
10	НДС = 15%	37 695 839
11	Итого стоимость в договорных текущих ценах с НДС	289 001 434
12	Прочие затраты заказчика	10 333 307
	в т.ч. ПНР	8 670 043
	в т.ч. Авторский надзор (АН)	0
	в т.ч. Экспертиза проекта	1 035 000
	в т.ч. затраты на ГАЧН с НДС	502 611
	в т.ч. Шаффф курение	125 653
	в т.ч. Проект на инженерно-геолог. условия	.
	в т.ч.Топографическая съемка	.
	в т.ч. Тендерные торги	.
	в т.ч. Затраты на Гос.эколог. экспертизу (3 мин. з/пл)	.
	в т.ч. Технадзор за строительством	.
	в т.ч. Содержание служб заказчика	.
ИТОГО стоимость строительства без НДС с прочими затратами заказчика		261 638 902
ИТОГО стоимость строительства с НДС с прочими затратами заказчика		299 334 741

ЗАКАЗЧИК
М.П.



ИСПОЛНИТЕЛЬ

[Handwritten signature]



Определение прочих затрат заказчика



по объекту: *Текущий ремонт
Здание Общежития "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

в городе Гулистане, Сыр. области*

1 Со - затраты на оборудование	0
2 См - затраты на строительные матер., изделия, конструк. с транспортом;	140 545 907
3 Слп-заработная плата рабочих-строителей	73 054 411
4 Сэм - затраты на эксплуатацию машин и механизмов;	696 259
Прямые затраты	214 296 576

ИТОГО стартовая стоимость строительства без НДС 251 305 595 сум
ИТОГО стоимость строительства 299 334 741 сум

4 Прочие затраты заказчика

Всего затраты на проектирование	10 333 307 сум
в т.ч. Проектно-исследовательские работы	8 670 043 сум
в т.ч. Авторский надзор	0 сум
в т.ч. научные сопроводит.-сопутств. работы (выезд, осмотр; обмер и т.д.)	0 сум
в т.ч. Экспертиза проекта с НДС	1 035 000 сум
в т.ч. затраты на ГАСН с НДС	502 611 сум
в т.ч. Шаффер куратини	125 653 сум
в т.ч. Проект на инженерно-геолог. условия	. сум
в т.ч. Тамографическая съемка	. сум
в т.ч. Тендерные торги	. сум
в т.ч. Затраты на Гос.эколог. экспертизу (3 мин. з/пл)	. сум
в т.ч. Содержание служб заказчика	. сум
в т.ч. Другие расходы заказчика	. сум
Итого затраты заказчика	10 333 307 сум

Сметный отдел





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Qirg'iziston Respublikasi

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Xondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holat: joriy

Direktor: Galmov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 19-12-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 66590

Obyekt nomi ««Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji yotoqxona binosini joriy ta'mirlash»»

Buyurtmachi - Guliston tibbiyot kolleji

Bosh loyihachi - "Sirdaryo viloyati loyiha ishlab chiqarish boshqarmasi" MCHJ

Litsenziya № AL-000619 12.03.2020y

Maliylashtirish manbai - budjet mablag'lari

Bosh pudratchi - tender (tanlov) asosida

Qurilish turi joriy ta'mirlash

Murojaat raqami № 62801

1. Loyihalash uchun asos

Loyiha topshirig'i Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Loyiha topshirig'i Nuqson dalolatnomasi.

Smeta hujjatlari

deklaratsiya qilingan qiymati ob'ektning boshlang'ich qiymati - 310 257 239 so'm QQS 15%
Buyurtmachining boshqa xarajatlari bilan, shu jumladan:

to'g'ridan-to'g'ri xarajatlar - 222 143 227 so'm

Pudratchi xarajatlari 17,27% - 38 364 135 so'm

SMR - 260 507 362 so'm

QQS 15% - 39 076 104 so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 10 673 773 so'm

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Ishchi loyiha: ««Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji yotoqxona binosini joriy ta'mirlash»» loyixaviy topshiriq, nuqsonli dalolatnoma asosida ishlab

chiqilgan, buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan.

Quyidagi ishlarni bajarish rejalashtirilgan:

Deraza eshiklarining shisha oynalari. Eshik qulflarini almashtirish.

Linolyumdan, taxtadan, keramik plitkalardan zamin qoplamalarini demontaj qilish. Zamin qoplamasi tagliklarini demontaj qilish: taxtalar va bariandari lag. Beton va tsement shpallarini o'rnatish. Zamin uchun keramik plitkalardan quruq aralashmaning eritmasi bo'yicha qoplamalar qurilmasi. Keramik plitkalardan yubka taxtalarni o'rnatish. Bustilat elimida Relindan qoplamalar qurilmasi. O'z-o'zidan tejamkor vintlardek plastik yubka plitalari qurilmasi.

Shift yuzalarini bo'yoqdan qo'lda tozalash. Shiftlarning gipsli quruq aralashmalari bilan sirtlarni (bir qatlamli gips) uzluksiz tekislash. Yuqori kuchlanishli birikmalar bilan shiftlarni bo'yash.

Devorlarning sirtini bo'yoqdan qo'lda tozalash. Dekorativ plastmassa panellardan devor qoplamalarini demontaj qilish. Devorlardan ofsetsiz ramka qurilmasi bilan MDF panelli qoplamali ramkalar (radiator qoplamasi) Devor va yon bag'irlarning gipsli quruq aralashmalari bilan sirtlarni (bir qatlamli gips) doimiy ravishda tekislash. Yuqori samarali birikmalar bilan devorlarni bo'yash. Yog 'kompozitsiyalari bilan devor bo'yash - etik.

Tualet idishlarini demontaj qilish va o'rnatish. Mikserlarni o'rnatish.

Chiroqlarni demontaj qilish va o'rnatish.

Рабочий проект: «"Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji yotoqxona binosini joriy ta'mirlash"» разработан согласно задания на проектирование, дефектного акта, утвержденных заказчиком.

Предусматривается выполнение следующих работ:

Остекление стеклом оконных дверей. Смена дверных замков.

Разборка покрытий полов из линолеума, дощатых, из керамических плиток. Разборка оснований покрытия полов: лаг из досок и брусков. Устройство стяжек бетонных и цементных. Устройство покрытий, на растворе из сухой смеси, из керамических плиток для полов. Устройство плинтусов из плиток керамических. Устройство покрытий из Релина на клею Бустилат. Устройство плинтусов пластиковых на винтах самонарезающих.

Очистка вручную поверхности потолков от краски. Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями потолков. Окраска потолков в/э составами.

Очистка вручную поверхности стен от краски. Разборка обшивки стен из декоративных пластиковых панелей. Облицовка каркасов панелями МДФ с устройством каркаса без откоса от стен (обшивка радиаторов). Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями стен и откосов. Окраска стен в/э составами. Окраска масляными составами стен - сапожок.

Демонтаж и монтаж осветителей. Установка смесителей.

Демонтаж и монтаж светильников.

4. Сметная стоимость об'екта и сметы на монтаж электротехнических работ:

5. Сметная стоимость об'екта и сметы на монтаж сантехнических работ:

Смета на монтаж сантехнических работ.

Смета на монтаж электротехнических работ.

6. Сметная стоимость.

В смете учтены все необходимые работы, материалы и ресурсы, предусмотренные проектом, сметой и спецификацией.

Сметная стоимость работ по монтажу сантехнических работ - 16925,216 со'м. (2022 йил 2-квартал каталога кўра).

Материалы и конструкции, стоимость которых определена в смете, приняты из Каталога текущих цен на материально-технические ресурсы, принимаемые в строительном производстве РУз и утвержденные Государственным комитетом Республики Узбекистан по архитектуре и строительству и цены, согласованные с заказчиком.

Транспортные расходы приняты в размере - 5% от стоимости материалов.

Прочие затраты и расходы подрядчика приняты - 17,27% от суммы прямых затрат.

Итого сметная стоимость работ по монтажу сантехнических работ - 16925,216 со'м.

В сметной стоимости учтено:

Часовая оплата рабочих-строителей с отчислением на соц.страхование 12%, что составляет - 26925,216 сум за 1 ч/час. (Каталог за 2 квартал 2022 г).

Стоимость материалов и конструкций взяты из Каталога текущих цен на материально-технические ресурсы, принимаемые в строительном производстве РУз и утвержденные Государственным комитетом Республики Узбекистан по архитектуре и строительству и цены, согласованные с заказчиком.

Стоимость транспортных расходов принята в размере - 5% от стоимости материалов.

Прочие затраты и расходы подрядчика приняты - 17,27% от суммы прямых затрат.

Рабочий проект согласован с заказчиком.

Указанная сметная стоимость работ по монтажу сантехнических работ принята на основании сметы и спецификации, согласованных с заказчиком.

Сметная стоимость работ по монтажу сантехнических работ принята на основании сметы и спецификации, согласованных с заказчиком.

Buyurtmachi va loyihalash tashkiloti belgilangan tartibda loyiha-smeta hujjatlarini ekspertizadan o'tkazilgan izohlar va loyiha-smeta hujjatlariga tegishli o'zgartirishlar kiritish bo'yicha tuzatadi. Agar ushbu talab bajarilmasa va loyihasmeta hujjatlari ekspertiza mulohazalariga ko'ra tuzatishlar kiritilmasdan buyurtmachiga berilgan bo'lsa, obyekt bo'yicha mazkur yig'ma xulosa haqiqiy emas deb hisoblanadi.

Ekspertiza organlari pudratchining va buyurtmachining smetada ko'rsatilgan boshqa xarajatlari summalari uchun javobgar emas.

- qurilish materiallari tannarxi - 7 473 002 so'mga arzonlashtirildi.

Buyurtmachining boshqa xarajatlari - 368 005 so'mga kamaytirildi, jumladan:

- buyurtmachining boshqa xarajatlari shartnoma bo'yicha qabul qilinadi (ekspertiza xarajatlari), pasaytirish - 345 000 so'mni tashkil etadi.

В процессе проведения экспертизы по рабочему проекту, выше указанного объекта, со стороны экспертизы есть замечания:

Отмечается, что рабочий проект предоставлен на рассмотрение экспертизы без замечаний заказчика.

Заказчику и проектной организации в установленном порядке откорректировать проектно-сметную документацию по замечаниям экспертизы и внесении соответствующих изменений в ПСД. При невыполнении данного требования и выдачи заказчику проектно-сметной документации без внесенных исправлений по замечаниям экспертизы, данное сводное заключение по объекту считается недействительным.

За указанные в смете размеры прочих затрат подрядчика органы экспертизы ответственности не несут.

- стоимость строительных материалов уменьшена на - 7 473 002 сум.

Прочие затраты Заказчика уменьшены на - 368 005 сум, в том числе:

- прочие затраты заказчика приняты согласно договора (затраты экспертизы), уменьшение составит - 345 000 сум.

7. Xulosalar.

Yuqoridagi obyektни ekspertizadan o'tkazish natijasida ob'ektning umumiy qiymati - 10 950 037 so'mga kamaytirildi va buyurtmachining boshqa xarajatlari bilan, amaldagi narxlarda QQS bilan - 299 307 202 so'm miqdorida aniqlandi:

ZTR - 73 054 411 so'm

ZTM - 696 259 so'm

Qurilish materiallari - 133853 244 so'm

(Miqdorga yuk tashish xarajatlari kirmaydi.)

Buyurtmachining boshqa xarajatlari - 10 305 768 so'm

Chosha

Obyekt nomi: «Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji yotoqxona binosini joriy ta'mirlash»

ekspertiza shartlarini hisobga olgan holda, cheklangan

olish qiymati OOS bilan - 289 001 434 so'm

shu jumladan, OOSsiz - 251 305 595 so'm.

(mijozning boshqa xarajatlari bundan mustasno)

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdaqi 579-son qaroriga asosan, 3-ilova 3-bobning 29-bandida davlatga taqdim etilgan sifat uchun javobgarlik, shaharsozlik hujjatlarining ekspertizasi buyurtmachiga (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchilligi nuqtai nazaridan) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari nuqtai nazaridan) topshiriladi.

Vazirlar Mahkamasining 2003-yil 11-iyundagi 261-son qarori bilan tasdiqlangan "Obyektning qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash tartibi to'g'risidagi nizom"ga muvofiq, qurilishning tavsiya etilgan boshlang'ich qiymati qurilish ishlari bo'yicha qo'llanma hisoblanadi, mijoz uni raqobatbardosh savdolarida o'tkazishi. Ob'ektning yakuniy qiymati buyurtmachi va pudratchi tomonidan haqiqiy xarajatlar va bajarilgan ishlarning miqdori bo'yicha belgilanadi.

ShUK 4.01.16-09 ga binoan, tenderlar paytida qurilishning boshlang'ich qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

ShUK 4.01.16-09 p.3.3 ga binoan. Ob'ektning belgilangan tavsiya etilgan qiymatini loyihaning dastlabki bosqichlarida foydalanish uchun qabul qilish to'g'risidagi qaror Buyurtmachi tomonidan qabul qilinadi.

В результате проведения экспертизы по вышеуказанному объекту общая стоимость объекта уменьшена на - 10 950 037 сум и определена в сумме - 299 307 202 сум в текущих ценах с НДС, с прочими затратами заказчика, в том числе:

ЗТР - 73 054 411 сум

ЗТМ - 696 259 сум

Строительные материалы - 133 853 244 сум

(Суммы указаны без транспортных расходов.)

Прочие затраты Заказчика - 10 305 768 сум

В ы в о д :

по рабочему проекту: "Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot

kolleji binosini joriy ta'mirlash"

с учетом замечаний экспертизы, определена ограниченная

стоимость объекта с НДС - 289 001 434 сум

в том числе без НДС - 251 305 595 сум.

(без прочих затрат Заказчика)

Согласно Постановления Каб.Мин РУз № 579 от 17.09.2021г. Приложение №1 глава 3 пункт 29 ответственность за качество представленной на гос. экспертизу градостроительной документации возлагается на заказчика (в части достоверности представленных в процессе проектирования исходных данных) и на разработчика (в части принятых проектных решений).

В соответствии с «Положением о порядке определения стоимости строительства объектов в договорных текущих ценах» утвержденным Постановлением Кабинета Министров от 11.06.03 г.№261, рекомендуемая стартовая стоимость строительства является ориентиром для проведения её заказчиком в конкурсных торгах. Окончательная стоимость объекта определяется заказчиком и подрядчиком по фактическим затратам и выполненным объемам работ.

Согласно ШНК 4.01.16-09 стартовая стоимость строительства при проведении тендерных торгов определяется заказчиком.

Согласно ШНК 4.01.16-09 п.3.3. Решение о принятии указанной рекомендуемой стоимости объекта для её использования на ранних стадиях реализации проекта принимает Заказчик.

Bosh mutaxassis: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich

по МЕДКОЛЛЕЖ
(подключенные работы)

Код	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость		
			на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
3		4	5	6	7	8	
МЕДКОЛЛЕЖ							
					Итого по разделу " МЕДКОЛЛЕЖ "		0,00
ДВЕРИ							
	УСТАНОВКА СТЕКЛЯНОМ ОКОННЫМ ДВЕРИ	100 М2		0,126	8234554,39	1037553,85	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	94,58	11,91708	16925,22	201699,20	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	0,79	0,09954	0,00	0,00	
	МАТЕРИАЛЫ	М100-ЧАС	0,46	0,05796	34348,00	3161,60	
	ПОСРЕДСТВО ДО 5 Т	ТН	0,045	0,00567	420000,00	2381,40	
	ПОСРЕДСТВО НА ОШИФЕ	ТН	0,0013	0,00016	11750000,00	1924,65	
	ПОСРЕДСТВО МАШИНА К-2	М2	106	13,356	62000,00	828072,00	
	ПОСРЕДСТВО МАШИНЫ ОТВЕТСТВЕННОЕ 72%	М3	1	0,126	2500,00	315,00	
	СМЕНА ДВЕРНЫХ ПРИБОРОВ: ЗАМКИ	100 ШТ. ПРИБОРОВ		0,64	1272926,10	814672,71	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	73,2	46,848	16925,22	792912,71	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	0,004	0,00256	8300000,00	21760,00	
	МАТЕРИАЛЫ	ШТ		64	100000,00	640000,00	
	ПОСРЕДСТВО						
					Итого по разделу " ДВЕРИ "		8252226,56
ПОЛЫ							
	РАБОТКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА	100 М2 ПОКРЫТИЙ		7,162	192778,26	1380677,87	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	11,39	81,57518	16925,22	1380677,87	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	0,13	0,93106	0,00	0,00	
	МАТЕРИАЛЫ	ТН	0,47	3,36614	0,00	0,00	
	РАБОТКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ДОЩАТЫХ	100 М2 ПОКРЫТИЙ		1,354	648238,93	877711,44	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	38,3	51,8582	16925,22	877711,44	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	0,86	1,16444	0,00	0,00	
	МАТЕРИАЛЫ	ТН	2,49	3,37146	0,00	0,00	
	РАБОТКА ОСНОВАНИЙ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ: ДАГ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ	100 М2 ОСНОВАНИЯ		1,354	129816,44	175771,46	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	7,67	10,38518	16925,22	175771,46	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС					
	МАТЕРИАЛЫ	ТН	0,7	0,9478	0,00	0,00	
	РАБОТКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ Керамических ПЛИТОК	100 М2 ПОКРЫТИЙ		0,7516	1182565,12	888815,95	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	69,87	52,51429	16925,22	888815,95	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	1,44	1,0823	0,00	0,00	
	МАТЕРИАЛЫ	ТН	5,2	3,90832	0,00	0,00	
	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: БЕТОННЫХ ВЫШИННОЙ 20 ММ	100 М2 СТЯЖКИ		1,354	1394018,69	1887501,31	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	40,63	55,0401	16925,22	832565,86	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	1,27	1,71938	0,00	0,00	
	МАТЕРИАЛЫ ПОВЕРХНОСТНЫЙ	М100-ЧАС	4,7	6,3638	655,00	4268,29	
	ПОСРЕДСТВО	М3	3,5	4,739	1500,00	7388,50	
	ПОСРЕДСТВО КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	2,04	2,76216	342000,00	84828,72	
	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: БЕТОННЫХ НА КЛАССЕ 5 ММ УМЕНЬШЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОКАЗАТЬ 10 РАЗА К НОРМЕ 11-16 КЛАССОВ	100 М2 СТЯЖКИ		1,354	184402,21	249080,59	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	0,5	0,677	16925,22	11438,27	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	0,21	0,28434	0,00	0,00	
	МАТЕРИАЛЫ ПОВЕРХНОСТНЫЙ	М100-ЧАС	2,32	3,14128	655,00	2877,54	
	ПОСРЕДСТВО КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	0,51	0,69054	342000,00	28164,88	
	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ВЫШИННОЙ 20 ММ	100 М2		8,1208	1444906,29	11733795,82	
	РАБОТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	Ч.З.ЧАС	39,51	320,85281	16925,22	340504,38	
	РАБОТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Ч.З.ЧАС	1,27	10,31342	0,00	0,00	
	МАТЕРИАЛЫ ПОВЕРХНОСТНЫЙ	М100-ЧАС	9,07	73,65366	655,00	48244,43	
	ПОСРЕДСТВО	М3	3,5	28,4228	1500,00	42634,20	
	ПОСРЕДСТВО ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-100	М3	2,04	16,56643	375000,00	821342,00	

	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА РАСТВОРЕ ИЗ СМЕСИ С ПРИГОТОВЛЕНИЕМ РАСТВОРА В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК ДЛЯ ПОЛОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		2,1056	7403217,49	155882
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧСЗ-МАС	119,78	252,20877	16925,22	426668
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧСЗ-МАС	4,5	9,4752	0,00	
	МАШИНА БОРТОВОЙ, ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАН-МАС	0,28	0,58957	54548,00	3215
	МАШИНЫ-СМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАН-МАС	1,56	3,28474	28320,00	930
	МАШИНЫ-СТАРАТЕЛИ (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	У	0,05	0,10328	1200000,00	12633
	МАШИНЫ	М	0,1	0,21056	1500,00	31
	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ, ПЕЧАТНЫЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ, ОБЖИГОВАННЫЕ МЕТОДОМ ДИФФУЗИОННО-КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С МНОГОЦВЕТНЫМ РАСТВОРОМ ТОЛЩИНОЙ 11 ММ	М	102	214,7712	48000,00	1030901
	МАШИНЫ-СТАРАТЕЛИ «СТАРАТЕЛЬ-СТАНДАРТ»	У	450	947,52	800,00	78801
	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ РЕЗИНЫ НА КЛЕЕ-БУТИЛАТ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		7,3692	7778465,81	5732107
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧСЗ-МАС	47,06	346,79455	16925,22	586937
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧСЗ-МАС	0,88	6,4849	0,00	
	МАШИНА БОРТОВОЙ, ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАН-МАС	0,52	3,83198	54548,00	20902
	КЛЕЕ-БУТИЛАТ	М	0,05	0,36846	352000,00	12969
	МАШИНЫ РЕЗИНОВЫЕ НА ПОДЛОЖКАХ КЛЕЮЩИХ ПОДЛОЖКЕ РЕЗИН	М	102	751,6584	68000,00	5111277
	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВЕНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100 М ПЛИНТУСА		8,24	1120957,42	923668
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧСЗ-МАС	6,66	54,8784	16925,22	928828
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧСЗ-МАС	0,03	0,2472	0,00	
	МАШИНЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ	МАН-МАС	1,33	10,9592	950,00	10413
	МАШИНЫ	МАН-МАС	2,01	16,5624	851,00	14094
	МАШИНА БОРТОВОЙ, ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАН-МАС	0,05	0,2472	54548,00	13484
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО КАРНИСА	ШТ	7	57,68	350,00	20188
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО КАРНИСА	ШТ	7	57,68	350,00	20188
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО КАРНИСА	ШТ	40	329,6	425,00	140060
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО КАРНИСА	ШТ	16	131,84	150,00	19276
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ, ДЛИНОЙ	10 ШТ	26,3	216,712	250,00	54178
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КРАЕМ ДЛИНОЙ 25 ММ	ШТ	263	2167,12	300,00	650136
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ ИЗ ПЛАСТИКА	М	101	832,24	8850,00	7365324
	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ: ИЗ ПЛИТОК КЕРАМИЧЕСКИХ	100 М		1,725	947435,19	1634325
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧСЗ-МАС	23,6	40,71	16925,22	689025
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ	М	101	174,225	4800,00	836280
	МАШИНЫ-САМОРЕЗАЮЩИЕ ТЯЖЕЛЫЕ	ШТ	0,16	0,276	395000,00	109020
	ПОТОЛОК				Итого по разделу "ПОЛЫ"	100974253
	ОБРАБОТКА ВРУЧНУЮ ПОТОЛКА ОТ КРАСКИ С ВЕЩЬЮ И ЛЕСОВ	100 М2 РАСШИВШЕЙСЯ ПОВЕРХНОСТИ		9,682	437855,44	4239316
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧСЗ-МАС	25,87	250,47334	16925,22	4239316
	ОБРАБОТКА ВРУЧНУЮ ПОТОЛКА ОТ КРАСКИ С ВЕЩЬЮ И ЛЕСОВ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		9,682	2346507,48	22718885
	ЗНАЧЕНИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧСЗ-МАС	68,1	659,3442	16925,22	11159545

		ВЫСОТЕ ПУЗЫРЬ МАШИНИСТОВ	0,23	2,22686	0,00		
		СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	7	0,962	9,50000,00	854827	
		ГРЯНТОВКА	70	0,02	0,19364	14000000,00	271096
		НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ВКЛЮЧАЕТСЯ: ПОТОЛКОВ К НОРМЕ 15-02-19-08	100M2		-9,682	1561243,79	-1511596
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	0,02	49,04	-474,80528	16925,22	-303618
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,023	0,023	-0,22269	0,00	
		ВАЗА	30	0,074	-0,71647	1500,00	-107
		СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	7	0,7696	-7,45127	950000,00	-70787
		УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛЦЕТАНЫМИ ВОЗВОДУЛЬСОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 M2		9,682	1381469,36	1337538
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	0,02	53,9	521,8598	16925,22	883209
		КОМКИ ВОЗДУМУЛЬСОННЫЕ	70	0,069	0,66506	6500000,00	454270
		Итого по разделу " ПОТОЛОК"				2521762	
ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА							
		ОБШИБКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ СТЕН ОТ КРАСОК	100 M2 РАСШИРЕН ОБ ПОВЕРХНОСТ И		20,26	437855,44	887095
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	0,23	25,87	524,1262	16925,22	887095
		РАЗБОРКА ОБШИВКИ СТЕН ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100 M2 ПОДШИВКИ		1,165	418190,67	48710
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	0,23	24,65	28,71725	16925,22	48602
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,06	0,06	0,0699	0,00	
		СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА КОМПАКТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	70	0,12	0,1398	8200,00	114
		ОБШИВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: МДФ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ СТЕН(ОБШИВКА РАДИАТОРА)	100 M2 ПОВЕРХНОСТ И		1,165	10098681,75	1176496
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	0,23	146,42	170,5793	16925,22	28670
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,22	0,72	0,8385	0,00	
		ПРЕДН. ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,16	3,6814	950,00	349
		ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,78	0,9087	916,00	832
		АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ТРУЖЕМОДЕЛЬНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,72	0,8385	54548,00	45754
		ШТАБЛЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	шт	1250	1456,25	80,00	116500
		ПАНЕЛИ ОБШИВочНЫЕ НА ОСНОВЕ МДФ	M2	105	122,325	55009,00	672787
		БЛОКИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	70	0,0014	0,00163	8750000,00	1427
		ПАНЕЛИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПАНЕЛИ 1,8 КГ	70	0,0014	0,00163	6900000,00	1125
		БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	M3	0,46	0,5359	3500000,00	187380
		БЛЮЗЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	70	0,0034	0,00396	15100000,00	948
		БЛОКИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	7	0,0022	0,00236	8750000,00	224
		СИЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ(2ММ); СТЕН И ОТКОСЫ	100 M2 ПОВЕРХНОСТ И		20,26	1985148,82	4021911
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	0,23	56	1134,56	16925,22	1920267
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,2	4,052	0,00		
		ПРЕДН. ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	33,8342	950,00	32142
		СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	7	0,825	16,7145	950000,00	1587872
		ГРЯНТОВКА	70	0,018	0,36468	14000000,00	510520
		НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ВКЛЮЧАЕТСЯ 8ММ: СТЕН И ОТКОСЫ К НОРМЕ 15-02-19-07	100M2		-20,26	1304764,80	-2643453
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	0,23	40	-810,4	16925,22	-1571619
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,02	0,02	-0,4052	0,00	
		ВАЗА	30	0,504	-10,21104	1500,00	-13316
		СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	7	0,66	-13,3716	950000,00	-12703020

	ОСВЕЩЕНИЕ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ С ПОМОЩЬЮ ЦЕЛЮБЫ И ЦЕЛЮБНЫМИ КОМПОЗИЦИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2		18,524	1183254,14	21918599
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЛЗ/ЧАС	42,9	794,6796	16925,22	13450122
	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЛЗ/ЧАС	0,17	3,14968	0,00	0
	МАШИНЫ БОРТОВЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ/ЧАС	0,15	2,7786	34548,00	151567
	МОДУЛЬНЫЕ	МД	0,063	1,16701	5500000,00	7935681
	ПЕНОФОРМАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ПЛОТНОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	15,56016	24500,00	38122
	ОСВЕЩЕНИЕ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ: (СТЕНЫ, АРКАДЫ)	100 М2		1,736	1362182,75	2364749
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЛЗ/ЧАС	51,01	88,55336	16925,22	1495785
	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЛЗ/ЧАС	0,12	0,20832	0,00	0
	МАШИНЫ БОРТОВЫЕ	МАШ/ЧАС	0,11	0,19096	34548,00	10416
	МАШИНЫ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ	МД	0,01837	0,03189	1960000,00	625050
	МАШИНЫ ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 110%	МД	0,0113	0,01962	11750000,00	230492
	Итого по разделу " ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА "					59191056
САНТЕХ ОБОРУДОВАНИЕ						
	ДЕМОНТАЖ САНИТАРНЫХ ПРИБОРОВ УНИТАЗОВ	100 ПРИБОРОВ		0,1	1102236,04	110223
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЛЗ/ЧАС	63,84	6,384	16925,22	108050
	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЛЗ/ЧАС	0,29	0,029	0,00	0
	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	МД	2,65	0,265	8200,00	2173
	УСТАНОВКА УНИТАЗОВ С БАЧКОМ НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ	10 КОМПЛЕКТОВ		1	521478,14	521478
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЛЗ/ЧАС	24,64	24,64	16925,22	417037
	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЛЗ/ЧАС	0,71	0,71	0,00	0
	ПРЕДМ. ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ/ЧАС	0,2	0,2	950,00	190
	МАШИНЫ БОРТОВОЙ, ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ/ЧАС	0,39	0,39	34548,00	21273
	ЛЕНТЫ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	М ШТ	4	4	400,00	1600
	ОКРАСКА ЭМАЛЬНАЯ МАСЛЯНАЯ МУНИЦ, ОКРАСКА СУРИКОВАЯ	МД	0,0004	0,0004	1960000,00	7840
	ОКРАСКА СУРИКОВАЯ	МД	4	4	4500,00	18000
	ОКРАСКА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	МД	0,0002	0,0002	11750000,00	2350
	ОКРАСКА ФЕНИСКОПОЛИВИНИЛАЦЕТАЛЬНЫМ	МД	0,0008	0,0008	425000,00	340
	ОКРАСКА РЕЗИНОВАЯ РУЛОНАЯ	МД	0,8	0,8	4200,00	3360
	ОКРАСКА	МД	0,001	0,001	800000,00	800
	ОКРАСКА	МД	0,04	0,04	800,00	32
	ОКРАСКА СРЕДЯЩИЕ И ДЛЯ ПОДВЕСА	МД	20	20	3420,00	48400
	ОКРАСКА СТРОИТЕЛЬНЫЕ	МД	0,00003	0,00003	8500000,00	255
	УНИТАЗЫ	ШТ		10	421000,00	421000
	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10 ШТ		1	119371,54	119371
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЛЗ/ЧАС	7	7	16925,22	118476
	ПРЕДМ. ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ/ЧАС	0,1	0,1	950,00	95
	ЛЕНТЫ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	М ШТ	2	2	400,00	800
	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУШ ПО ДЮН	КОМПЛЕКТ		10	128000,00	128000
	Итого по разделу " САНТЕХ ОБОРУДОВАНИЕ "					6241073
ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ						
	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ СВЕТИЛЬНИКИ	100 ШТ		1,18	106967,39	126221
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЛЗ/ЧАС	6,32	7,4576	16925,22	126221
	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЛЗ/ЧАС	0,03	0,0354	0,00	0
	СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ НОМЕРНЫЕ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С: НОМЕРНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ	100 ШТ		1,18	815795,60	962638
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЛЗ/ЧАС	48,2	56,876	16925,22	962638
	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЛЗ/ЧАС	42,6	50,268	0,00	0
	СВЕТИЛЬНИК КВАДРАТНЫЕ LED PANEL	ШТ		118	57412,00	6774616
	Итого по разделу " ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ "					7 863 4
	ИТОГО:					207 739 6
	Затраты на строительные материалы, извоз и конструкции					153 989 0
	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальные страхование					73 054 4
	Нормативная трудоемкость строительства объекта, определенная по ресурсной смете, в чел.-часах					4 3
	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов					696 2
	Итого прочие затраты					207 739 6



СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 21013.01

на МЕДКОЛЛЕЖ
(размещение работ)

№ п/п	Объем шт (Ко ресурс)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	0001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4316,30493	16925,22	7305441
2	0002	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	92,76145	0,00	7305441
				ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:		7305441
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	0404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	83,16074	655,00	5441
2	0423	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	48,7748	950,00	4633
3	0404	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	16,5624	851,00	1409
4	0422	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,9087	916,00	83
5	0249	АВТОМОБИЛЬ ВОЗОВЫЙ ПРОВОЗНОСПОСОБНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	3,02752	54548,00	1651
6	0250	АВТОМОБИЛЬ ВОЗОВЫЙ ПРОВОЗНОСПОСОБНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	5,89755	54548,00	3216
7	0421	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛЬ ПЕРЕМЕШИВАТЕЛЬ	МАШ-ЧАС	3,28474	28520,00	936
				ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:		6962
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	05180	ЗАТИРКА «СТАРАТЕЛЬ»	Т	0,10528	120000,00	1263
2	05219	ВОДА	М3	22,44485	1500,00	336
3	12181	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ	М3	16,56643	375000,00	62124
4	12377	СМЕСЬ СУХАЯ ПИКСОВАЯ	Т	5,20572	95000,00	49454
5	05217	СКОБЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	ШТ	1456,25	80,00	1165
6	05440	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПИКСОВОГО ЦЕМЕНТА	ШТ	57,68	350,00	20
7	05440	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПИКСОВОГО ЦЕМЕНТА	ШТ	57,68	350,00	20
8	05440	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ЦЕМЕНТА	ШТ	329,6	425,00	140
9	05440	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПИКСОВОГО ЦЕМЕНТА	ШТ	131,84	150,00	19
10	05440	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ НА ПОЛ	М2	122,325	55000,00	6727
11	05440	ПАНЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00163	875000,00	14
12	05440	ПАНЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОДСТОПНО-ПОДВИЖНЫЕ	10 ШТ	6	400,00	2
13	05440	ПАНЕЛИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ ПЛАВАННЫЕ	М2	214,7712	48000,00	10300
14	05440	ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С ИЗОБРАЖЕНИЕМ РИСУНОКОВ, ПОДХОДЯЩИХ К ПАНЕЛИ 11 ММ	10 ШТ	216,712	250,00	5
15	05440	ПАНЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОДСТОПНО-ПОДВИЖНЫЕ	ТН	0,0004	1960000,00	
16	05440	КРАСКА ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ БЕЛЫЙ МА-011	ТН	1,83507	680000,00	1247
17	05440	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,03189	1960000,00	62
18	05440	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО РАБОТ МА-011	ТН	0,03189	1960000,00	62
19	05440	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ «СТАРАТЕЛЬ-СТРОИТЕЛЬ»	КГ	947,52	800,00	75
20	05440	ГРУНТОВКА	ТН	0,55832	1400000,00	78
21	05440	ЗАМАЗКА ОКОННАЯ НА ОЛЕНЕ	ТН	0,00567	420000,00	
22	05440	ЗАМАЗКА СУРИКОВАЯ	КГ	4	4500,00	
23	05440	СИМФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,00016	11750000,00	
24	05440	СИМФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0002	11750000,00	
25	05440	СИМФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ ПЕРИМЕТРАЛЬНОЙ 90%	ТН	0,01962	11750000,00	2
26	05440	КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,36846	352000,00	1
27	05440	КЛЕЙ БУСТИЛАТ	ТН	0,0008	425000,00	
28	05440	КЛЕЙ ФЕНОЛОПОЛИИМИДНО-ЭПОКСИДНЫЙ ВАНДЕР-БИЛЬД 90-2 3 СОРТА	ТН	0,0008	425000,00	
29	05440	ЭПОКСИДНО-РЕЗИНОВЫЙ НА ПОДЛОЖИИХ РАБОТ	М2	751,6584	68000,00	51
30	05440	ПОДОСТОВЫЕ РЕЗЬБИ	ТН	0,00163	690000,00	
31	05440	ДОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ РЕЗЬБИНЫХ ПЛАСТИКОВ ОДНОЙ	ТН	0,00163	690000,00	
32	05440	ДОКОВКИ 1,8 КГ	КГ	0,8	4200,00	
33	05440	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РЕЗЬБИНАЯ ВОЗМОЖНОСТИ НА 10	М2	13,356	62000,00	
34	05440	РЕЗИНОВОЙ СМЕСИ ИР-100	ТН	0,001	800000,00	
35	05440	СТЕКЛО ОКОННОЕ	ШТ	0,126	2500,00	
36	05440	КАМАУСА	ТН	0,00256	850000,00	
37	05440	ШУРУПЫ С ПОДШЛИПКАМИ	ТН	0,00256	850000,00	
38	05440	ШИТЫ САМОКЛЕЯЩИЕСЯ С ПЛАЗМАТИЧЕСКИМ СЛОЕМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	2167,12	300,00	
39	05440	М3	0,5359	3500000,00		
40	05440	М3С ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	15,56016	24500,00	
41	05440	ПЛОТКА БЕЛОГОЦВЕТНАЯ ДИФФУЗИОННАЯ С ПЕРФОРАЦИЕЙ 40/25	КГ	0,04	800,00	
42	05440	СРЕДСТВО	ТН	0,00396	1510000,00	
43	05440	КОШКИ АНТИКОРИЗИРУЮЩИЕ	М	832,24	8850,00	
44	05440	ПАНЕЛИ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКА				

40	44274	ПЛИТКИ ПЛИНТУСНЫЕ	М	174,225	4800,00	836280,00
41	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	МО	3,4527	342000,00	1180823,40
42	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	МО	0,276	395000,00	109020,00
43	45400	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,00256	8750000,00	22426,25
44	61042	СКОБЫ СКРЕПЛЯЮЩИЕ И ДЛЯ ПОДВЕСА	КГ	20	2420,00	48400,00
45	70031	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУШ ПОДДОН	КОМПЛЕКТ	10	128000,00	1280000,00
46	72005	УНИТАЗЫ	ШТ	10	421000,00	4210000,00
47	74470	ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ	ШТ	64	100000,00	6400000,00
48	85831	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00003	8500000,00	255,00
49	90812	СВЕТИЛЬНИК КВАДРАТНЫЕ LED PANEL 24W	ШТ	118	57432,00	6774616,00
50	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	0,4048	8200,00	3319,36
51	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	11,59372	0,00	0,00
Итого строительные материалы и конструкции:						133 989 023
Итого:						207 739 692
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции:						133 989 023
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование:						73 054 411
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах:						4 316
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов:						696 259
Итого прямые затраты:						207 739 692

Итого:

